ICARE

\

il tuo \ \?’@“? \%EI ﬁ-ﬁ f;ﬁq?/ éh%)/ g\

LI

sistema
n SERVIZI REFEZIONE FARMACE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUMAL TRIBUTI SOCIALI TABARRACCL CIMITERIAL!

N

Determina n. 28 del 27/02/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto lavoro di FORNITURA ED
INSTALLAZIONE CROCE LUMINOSA PER FARMACITY STAZIONE - CIG: Z9C275A9DA.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 ¢ s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

& necessario installare una croce luminosa presso Farmacity Stazione da posizionare all’interno
del corridoio di accesso ai binari, al fine di rendere pil visibile la presenza della farmacia ai
passeggeri in transito,

sulla base delle dimensioni del corridoio, risulta necessario installare una croce luminosa di
dimensioni pari a 400x400 mm.;

& stato richiesto un preventivo di spesa alla societa VISIONLED-CSA SRL con sede in Parma
(PR), che ha fornito ed installato la croce luminosa posizionata in Piazza Dante all’esterno della
farmacia;

la suddetta societa ha presentato la propria offerta per la fornitura e I'installazione di quanto in
oggetto, al prezzo totale di € 1.650,00 oltre IVA;

il prezzo proposto risulta in linea con quelli di mercato relativi a prodotti aventi le medesime
caratteristiche tecniche;

2 stata formulata richiesta all’Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z9C275A9DA.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

di affidare alla societa VISIONLED-CSA SRL la fornitura e I’installazione di quanto in oggetto,
per un importo complessivo pari ad € 1.650,00 oltre IVA nei termini di legge;

pagina 1/1
iCARE sri uninominale Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa; via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC protocollo@pec.icareviareggio.it Ot o Viasseon

Pl e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito wwwiicareviareggio.it



